



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI
MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2024.08.22-0003 - DATA: 11/09/2024

| ITEM: REPARO PAVIL PNEU REF. 13/14 - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO | | | | | |
|---|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|
| Pesq. | Coleta | Fornecedor | Quant. | Valor Unit. | Valor total R\$ |
| 1 | COTAÇÃO EM LOCO | BORRACHARIA E OFICINA S D A LTDA - CNPJ/CPF: 40243406000110 | 20 | 20,00 | 400,00 |
| 2 | COTAÇÃO EM LOCO | LINDEMBERG DE SOUSA LEANDRO 05112718323 - CNPJ/CPF: 27597231000180 | 20 | 24,00 | 480,00 |
| 3 | COTAÇÃO EM LOCO | FRANCISCO NAILSON MARQUES MARTINS - CNPJ/CPF: 17740897000192 | 20 | 25,00 | 500,00 |
| Quantidade de pesquisas: 3 | | | | | Média de preço unit: 23,00 |

| ITEM: RODIZIO DE PNEU REF. 13/14 - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO | | | | | |
|---|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|
| Pesq. | Coleta | Fornecedor | Quant. | Valor Unit. | Valor total R\$ |
| 1 | COTAÇÃO EM LOCO | BORRACHARIA E OFICINA S D A LTDA - CNPJ/CPF: 40243406000110 | 30 | 20,00 | 600,00 |
| 2 | COTAÇÃO EM LOCO | LINDEMBERG DE SOUSA LEANDRO 05112718323 - CNPJ/CPF: 27597231000180 | 30 | 24,00 | 720,00 |
| 3 | COTAÇÃO EM LOCO | FRANCISCO NAILSON MARQUES MARTINS - CNPJ/CPF: 17740897000192 | 30 | 25,00 | 750,00 |
| Quantidade de pesquisas: 3 | | | | | Média de preço unit: 23,00 |

| ITEM: RODIZIO DE PNEU REF. 275X80/1.000X20 - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO | | | | | |
|---|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|
| Pesq. | Coleta | Fornecedor | Quant. | Valor Unit. | Valor total R\$ |
| 1 | COTAÇÃO EM LOCO | BORRACHARIA E OFICINA S D A LTDA - CNPJ/CPF: 40243406000110 | 60 | 50,00 | 3.000,00 |
| 2 | COTAÇÃO EM LOCO | FRANCISCO NAILSON MARQUES MARTINS - CNPJ/CPF: 17740897000192 | 60 | 53,00 | 3.180,00 |
| 3 | COTAÇÃO EM LOCO | LINDEMBERG DE SOUSA LEANDRO 05112718323 - CNPJ/CPF: 27597231000180 | 60 | 56,00 | 3.360,00 |
| Quantidade de pesquisas: 3 | | | | | Média de preço unit: 53,00 |

| ITEM: TROCA DE PITO PNEU REF. 13/14 - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO | | | | | |
|--|-----------------|--|--------|-------------|-----------------------------------|
| Pesq. | Coleta | Fornecedor | Quant. | Valor Unit. | Valor total R\$ |
| 1 | COTAÇÃO EM LOCO | BORRACHARIA E OFICINA S D A LTDA - CNPJ/CPF: 40243406000110 | 20 | 20,00 | 400,00 |
| 2 | COTAÇÃO EM LOCO | LINDEMBERG DE SOUSA LEANDRO 05112718323 - CNPJ/CPF: 27597231000180 | 20 | 24,00 | 480,00 |
| 3 | COTAÇÃO EM LOCO | FRANCISCO NAILSON MARQUES MARTINS - CNPJ/CPF: 17740897000192 | 20 | 25,00 | 500,00 |
| Quantidade de pesquisas: 3 | | | | | Média de preço unit: 23,00 |

